{ INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
Estado Analitico del Activo
01 de enero al 30 de junio del 2024

<> IMMUJER

ROSARITO

(Pesos)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Saldo Inicial
1
540,176
358,809
71,932

286,877

181,367

51,558

338,974

209,165

Cargos del Periodo

2
1,793,393
1,768,481
1,703,581
64,900

24,912

24,912

Abonos del Periodo
3
1,577,299
1,574,825
1,272,398
302,427

2,474

2,474

Saldo Final

4 =(1+2-3)
756,270
552,465
503,115

49,350 -

203,805

49,084 -

363,886

209,165

Variacion del
Periodo
(4-1)

216,094

193,656

431,183
237,527

22,438

2,474.00

24,912

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y response bilidad del emisor

g@ l‘LJLJAKQQLJM_J\_J

Lourdes equeno Gutierrez
Directora de IMMUJER

/

Yolanda Danfela\Urbina Vasquez

Coordinadora

ministrativa




