

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

Estado Analítico del Activo 01 de enero al 30 de junio del 2024 (Pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
	1	2	3	4 =(1+2-3)	(4-1)
ACTIVO	540,176	1,793,393	1,577,299	756,270	216,094
Activo Circulante	358,809	1,768,481	1,574,825	552,465	193,656
Efectivo y Equivalentes	71,932	1,703,581	1,272,398	503,115	431,183
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	286,877	64,900	302,427	49,350 -	237,527
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	-	-	-	-	-
Inventarios	-	-	-	-	-
Almacenes	-	-	-	-	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	-	-	-	-	-
Otros Activos Circulantes	I .	-	· -	-	-
Activo No Circulante	181,367	24,912	2,474	203,805	22,438
Inversiones Financieras a Largo Plazo	-	-	-	-	-
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	51,558	-	2,474	49,084 -	2,474.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	-	-	-	-	-
Bienes Muebles	338,974	24,912	-	363,886	24,912
Activos Intangibles	-	-	-	-	-
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	209,165		-	209,165	-
Activos Diferidos	-	-	-	-	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	-	-	1-	-	-
Otros Activos no Circulantes	-	-	-	-	-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Lourdes Pequeño Gutierrez Directora de IMMUJER Yolanda Daniela Urbina Vásquez Coordinadora Administrativa